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Gençlere özgüven ve gurur aşıla- kullanılacak yakıtın deneyini yap-
mak istediklerini belirten Gezerav- tıklarını belirterek, "Uzaya götür-
cı, "Amacımız bugüne kadar, be- düğümüz deneylerden bir tanesi 
nim uzayla ilgili, herhangi bir hikâ- de bu hedefe ilişkin, aya sert iniş 
yeyi duyduğumda, belgesellerde, yapmak için tasarlanan kendi ro-
sinema filmlerinde, internet orta- ketimizin yakıt sistemindeki, hibrit 
mında ya da kitaplarda, boynumu yakıt sistemindeki yanma sürecini 
büküp, o hayale, o başarı hikâye- simüle etmek, deneylerden bir ta-
lerine yaklaşmaktan, onunla ilgili nesiydi. Çalışmalar birbirine en-
hayal kurmaktan, tereddüt ettiğim tegre" ifadelerini kullandı.
günleri sizlere yaşatamayacak şe-
kilde bu hikâyenin, bu başarının Gezeravcı, programda Türkiye'nin 
yapılmış olduğunu, sizlere yürüye- uzay programı kapsamında oluş-
bilecek bir yolun artık açılmış oldu- turulan peçi de tanıttı. Gezeravcı, 
ğunu idrak ettirmek" dedi. "Orada birlikte görev yaptığımız ül-

kelerin bileşenleri tarafından da 
Gezeravcı, uzay yolculuğu sırasın- çok beğenilen bir peç oldu" diye 
da yaptığı çalışmalara ilişkin de bil- konuştu. 
gi verdi. Türkiye'nin uzay roketinde  

Bolu'yu ziyaret eden Sanayi ve Tek-
noloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, "İn-
şallah birkaç ay içerisinde ilk milli ha-
berleşme uydumuz Türksat 6A'yı 
uzaya göndereceğiz" dedi.

BAKAN KACIR
YENi UYDU

MüJDESiNi VERDi

Bolu'yu ziyaret eden Sağlık Bakanı 
Fahrettin Koca, "150 yataklı ruh sinir 
hastanesiyle birlikte, ilave 600 yataklı 
şehir hastanesi konseptinde, bir has-
tane çalışmamız var" dedi.

Sağlık Bakanı Koca
Bolu’ya Müjdelerle Geldi

BAŞKAN GüLER’DEN iDDiALI AÇIKLAMALAR
“İYİ PARTİ’NİN FARK

YARATTIĞINI GÖRECEKLER”

2’DE

4’TE

4’TE

6’DAParmağına yüzük sıkışan
vatandaşı itfaiye kurtardı

3’TE

öZüBEK’TEN
“EŞiTLiK ve

GüVENLiK” iÇiN
MüCADELE ÇAĞRISI

Köroğlu TV 0374 217 23 53 www.koroglugazetesi.com koroglugazetesi@gmail.com

5’TE

Ses Bolu Şube Eş Baş-
kanı Özkan Üstün, 14 
Mart Tıp Bayramı olma-
sı nedeniyle açıklama-
da bulundu. Üstün, 14 
Mart Sağlık haftasının 
"sağlık hakkı" için halkın 
sağlığı, emeğimin hakkı 
diyenlerin haftası oldu-
ğunu belirtti.

“SAĞLIK HAFTASINI
MÜCADELE İLE BAYRAMA

DÖNÜŞTÜRECEĞİZ”

5’TE
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MEB Ölçme, Değerlendir- başvurularının 18-29 Mart'- SINAV, BELİRLENEN MER- öğrenciye teslim edilecek. nin öğrenme çıktıları belirle-
me ve Sınav Hizmetleri Ge- ta e-Okul üzerinden isteğe KEZLERDE YAPILACAK Sınav giriş belgesinde öğ- nirken eğitim öğretim faali-
nel Müdürü Kemal Bülbül, 2 bağlı olarak alınacağını ha- Bülbül, LGS'ye başvuru ya- rencinin kimlik bilgileri ile sı- yetlerinin ana kaynağı olan 
Haziran 2024'te yapılacak tırlattı. pacak öğrencilerin Kovid-19 nava gireceği sınav merke- ders kitaplarının kullanıldı-
merkezi sınav uygulamala- salgınından önce kendi zi, bina, salon ve sıra bilgi- ğını vurguladı.
rına yönelik konuştu. Bülbül, bu uygulamaya iliş- okullarında değil belirli mer- leri yer alacak. Öğrenci, sı-

kin şu değerlendirmelerde kezlerde sınava girdiklerinin nav giriş belgesinde yer Ders kitaplarının, öğrenci-
2023-2024 eğitim öğretim bulundu: "Bu yıla kadar anımsatılması üzerine şu alan sınav bölgesinde, bi- nin gerçek hayatla bağ kur-
yılında resmi, özel ve imam LGS kapsamında öğrenci açıklamayı yaptı: nada, salonda ve sırada sı- masını sağlarken içerikte 
hatip ortaokullarının 8'inci başvuruları res'en yani oto- "Pandemi öncesinde öğren- nava girecek. Nakil, zorunlu yer alan etkinlik ve örnek-
sınıfında öğrenim gören öğ- matik olarak yapılıyordu. An- ciler, sınava belirlenen okul- ikamet değişikliği, mevsim- lerle öğrencilerin konuları 
rencilerin LGS kapsamında cak liselere geçişte okulla- larda giriyorlardı. Pandemi lik işçi, yurt dışından gelmiş derinlemesine anlamalarını 
ortaöğretim kurumlarına yer- rın yaklaşık yüzde 85'i ad- sonrası normale dönüş kap- olanlar, tayin nedeniyle yer ve üst düzey düşünme be-
leştirildiğini hatırlatan Bül- rese dayalı yerel yerleştir- samında bu yıl öğrenciler sı- değişikliği gibi mücbir se- cerilerini geliştirmelerini des-
bül, "LGS, öğrenci yerleştir- meyle yapılıyor. Bu kap- nav merkezi olarak belirle- bepten başka illerde bulu- teklediğine işaret eden Bül-
me işlemlerini kapsayan sis- samda, LGS her öğrencinin diğimiz okullarda sınava gi- nan öğrencilerin velileri, öğ- bül, öğrencilerin, ders kitap-
temin genel adı. Yerleştirme mutlaka girmesi gereken bir recekler. Her ilçe bir sınav rencinin durumunu anlatan larındaki kazanımların edi-
işlemleri ise merkezi sınav, sınav değil. Merkezi sınavla merkezi olacak şekilde dilekçe ve belgelerle sınava nilmesini sağlayacak etkin-
yerel yerleştirme ve yete- öğrenci alan okullara gir- planlama yaptık. Dolayısıy- girmek istedikleri il ve ilçe likleri ve yayımladıkları ör-
nek sınavı olarak 3 farklı sis- mek isteyen öğrencilerimiz, la sınav, il ve ilçelerimizdeki milli eğitim müdürlüklerine nek soruları anlayarak yap-
temle gerçekleşiyor." diye merkezi sınav başvurularını belirlenen okullarda yapıla- 28 Mayıs'a kadar başvuru maları önerisinde bulundu.
konuştu. elektronik ortam (https://eo- cak." yapacaklar."

kul.meb.gov.tr/) üzerinden Bülbül, "Merkezi sınavda 
Bülbül, sınavsız öğrenci yapacak. Başvuru için öğ- Öğrencinin sınav giriş yeri, Kemal Bülbül, öğrencilerin her alan için 8'inci sınıf öğ-
alan okulları tercih edecek rencilerden herhangi bir üc- salonu, sıra numarası, ala- sınava gelirken yanlarında retim programlarında belir-
öğrencilerin LGS merkezi sı- ret talep edilmeyecek. Mer- cağı sınav tedbir hizmeti gi- fotoğraflı onaylı sınav giriş lenen kazanımlar esas alı-
navına girmelerinin zorunlu kezi sınav başvurusunda bi bilgileri, 24 Mayıs'ta e- belgesi ve geçerli kimlik bel- narak farklı bilişsel düzey-
olmadığını vurguladı. bulunacak öğrenciler, baş- Okul Veli Bilgilendirme Sis- gesini bulunduracaklarını lerdeki becerileri ölçecek ni-
LGS kapsamındaki merkezi vuru yapmadan önce elekt- temi'nden ilan edeceklerini söyledi. telikte sorular yer alacak. 
sınava yönelik kılavuzun ya- ronik ortamdaki bilgilerinin dile getiren Bülbül, şöyle de- Belirli aralıklarla yayımladı-
yımlandığını hatırlatan Bül- güncel olup olmadığını ka- vam etti: "Öğrencilerimizin SORULARIN ANA KAY- ğımız örnek sorular aslında 
bül, kılavuzda önemli de- yıtlı oldukları okul müdür- fotoğraflı sınav giriş belgesi NAĞI DERS KİTAPLARI sınav sorularına yönelik 
tayların bulunduğunu ve Ba- lüklerinden kontrol ettire- bu tarihten itibaren elektro- OLACAK ipuçları barındırıyor." değer-
kanlık tarafından ücretsiz cekler. Öğrenci bilgilerinin nik ortamda okul müdürlük- Genel Müdür Bülbül, sınav lendirmesini yaptı.
olarak 2 Haziran 2024'te uy- güncelliğinden okul müdür- lerince alınacak, mühürle- sorularıyla ilgili olarak LGS 
gulanacak merkezi sınavın lüğü sorumlu olacak." nerek onaylandıktan sonra merkezi sınavında öğrenci-  

Milli Eğitim Bakanlığınca 
(MEB) 2 Haziran'da yapıla-
cak Liselere Geçiş Sistemi 
(LGS) kapsamındaki merke-
zi sınav uygulamasında öğ-
renciler, Kovid-19 salgını ön-
cesinde olduğu gibi kendi 
okullarında değil belirlenen 
okullarda sınava alınacaklar.

HABER MERKEZİ

BURHAN YEŞİLTAŞ
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Edinilen bilgiye göre, işaret par- uzun uğraşlar sonucunda Zeki 
mağına yüzük takan Zeki K. isim- K.'nın işaret parmağına sıkı-
li vatandaş, yüzüğün parmağına şan yüzük çıkarıldı. 
sıkışmasıyla hastaneye başvur-
du. Bolu İzzet Baysal Devlet Has- İşaret parmağından çı-
tanesi Köroğlu Ünitesi'ne gelen karılan yüzük nede-
Zeki K.'nın parmağı doktorlar ta- niyle Zeki K.'nın işa-
rafından kontrol edildi. ret parmağının şişti-
 ği görüldü. Yüzüğün 
Hastanede yapılan müdahale ile bir süre daha par-
yüzük çıkarılamayınca durum it- makta kalmasıyla 
faiye ekiplerine bildirildi. İhbar işaret parmağının 
üzerine hastaneye gelen itfaiye kangren olma ihti-
ekipleri tarafından yüzüğü çıkart- malinin bulunduğu 
mak için çalışma başlatıldı. De- öğrenildi.
mir kaşık ve spiral yardımıyla  

Parmağına yüzük
sıkışan vatandaşı
itfaiye kurtardı

3

Büyük Cami Mahallesi'nde vatan-
daşlar tarafından yaralı halde bulu-
nan baykuş, Doğa Koruma ve Milli 
Parklar Şube Müdürlüğü ekiplerine 
teslim edildi.

Yaklaşık bir hafta süren tedavi ve re-
habilitasyon sürecinin ardından iyile-
şen baykuş, Bolu Gölköy Barajı'nda 
doğaya salındı.

Otoyolun Ankara istikame-
tinde seyreden G.Ö'nin kul-
landığı 06 HLT 09 plakalı 
otomobilden Avşar köyü 
mevkisinde dumanlar çık-
maya başladı. Sürücü, ara-
cını emniyet şeridine çeke-
rek 112 Acil Çağrı Merkezin-
den yardım istedi.

Bölgeye sevk edilen itfaiye 
ekipleri, alevler içinde kalan oto-
mobile müdahalede bulundu.

Yangının söndürüldüğü otomo-
bil, kullanılamaz hale geldi.

Anadolu Otoyo-
lu'nun Bolu geçi-
şinde seyir halin-

deyken yangın çı-
kan otomobil kulla-
nılamaz hale geldi. ANADOLU AJANSI

ANADOLU AJANSI

İHLAS HABER AJANSI

D-100 kara yolunda Gerede'-
den Karabük istikametine sey-
reden Süleyman A. idaresin-
deki 55 ABJ 927 plakalı oto-
mobil, Çağış köyü mevkisinde 
sürücünün direksiyon hakimi-
yetini kaybetmesi sonucu yol-
dan çıkarak takla attı.

Sürücü kazadan yara alma-
dan kurtulurken otomobildeki 
Emine Ş, Miyase A, Filiz A. ve 
Ali Niyaz Ş. yaralandı.

Yaralılar, olay yerine gelen 
sağlık ekiplerinin ilk müdaha-
lesinin ardından Gerede Dev-
let Hastanesi Acil Servisine 
kaldırıldı.

Bolu'nun Gerede ilçesinde oto-
mobilin yoldan çıkarak takla at-

ması sonucu 4 kişi yaralandı.

OTOMOBiL
TAKLA ATTI

Anadolu Otoyolu’nda Seyir
Halindeki Otomobil Yandı

İftar vakti odunluk alev alev yandı
Düzce'de 3 katlı evin odunluk kısmında çı-
kan yangı itfaiye ekiplerince söndürüldü.

Sancaklar 
Mahallesi 
2458. So-
kak üzerin-
de Ö.C.'ye 
ait evin bah-
çesinde bu-
lunan odun-
luktan alev-
lerin yüksel-
diğini gören 
vatandaşlar 
durumu 
Düzce Be-
lediyesi İtfa-
iye Müdür-
lüğü'ne bil-
dirdi. 

Alev topuna dönen 
odunluğun çevresinde 
bulunan yapılara alevle-
rin ulaşmaması için çev-
redeki vatandaşlar hor-
tumlarla yangına müda-
halede bulundu. Kısa 
süre içerisinde bölgeye 
gelen ekipler alevleri 
söndürerek yangını 
kontrol altına aldı. Du-
manlardan vatandaşla-
rın etkilenmemesi için 3 
katlı bina boşaltılırken, 
olayda 4 kuruluk kulla-
nılamaz hale geldi. 

ÖNCE EĞİTİM DİYENLERİN ADRESİ
0374 212 14 31

Aktaş Mahallesi
Öney Sokak 6/3

İHLAS HABER AJANSI

ANADOLU AJANSI
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Sanayi ve Teknoloji Bakanı Meh- seslenen Kacır, Türkiye'nin insan- gibi gencecik, pırıl pırıl bu ülkenin 
met Fatih Kacır, Bolu'ya geldi. Ka- sız hava aracı sanayisindeki başa- öz evlatları başardı. Demek ki güç-
cır, programı kapsamında ilk ola- rısına değinerek, "2000'li yıllara lü bir irade olduğu zaman, Türk mil-
rak Bolu Valiliğini ziyaret etti. Bura- geldiğimizde, Türkiye, havacılıkta letinin evlatları, Türkiye'nin mühen-
da Bolu Valisi Erkan Kılıç,  AK Par- paradikma değişimi yaşayarak, tek- disleri, teknisyenleri, Dünya'nın en 
ti Bolu Milletvekili Yüksel Coşkun- nolojinin hangi yönde everildiğini iyisi işleri başarabilecek kabiliyette. 
yürek, BAİBÜ Rektörü Mustafa Ali- erken aşamada tespit ederek ve Biz inanıyoruz ki sizler bu bayrağı 
şarlı, AK Parti Bolu İl Başkanı Suat bu değişime hızla hazırlanarak, in- çok daha ileriye taşıyacaksınız ve 
Güner, AK Parti Bolu Belediye Baş- sansız hava araçlarında muazzam bize düşen, sizin yürüttüğünüz ça-
kan Adayı Muhammed Emin De- bir başarıyı ortaya koydu. Bayrak- lışmaların, hayallerinizin, araştır-
mirkol ve protokol üyeleri tarafın- tar TB2, ANKA, Bayraktar TB3, Ak- ma, geliştirme projelerinizin önünü 
dan karşılandı. Kacır, valilik anı def- sungur, Akıncı, ANKA 2, ANKA 3, açmak. Önünüzdeki engelleri ber-
terini imzaladı. Daha sonrasında Kızıl Elma… Sadece bunlar mı? taraf etmek, ortadan kaldırmak ve 
BAİBÜ Bordo Salon'da konferans Havacılıkta Hürkuş, Hürjet, ATAK, sizin yanınızda ve arkanızda her 
gerçekleştirdi. ATAK2, Gökbey ve Kaan..." dedi. daim durmak. Bu anlayışla sizin uf-

kunuzu, uzayın sınırlarınıza, gök-
“HAVA ARAÇLARINDA MUAZ- “SİZLER BU BAYRAĞI ÇOK DA- yüzünün sınırlarının ötesine eriş-
ZAM BİR BAŞARIYI ORTAYA HA İLERİYE TAŞIYACAKSINIZ” mesini arzu ettik. Türkiye'nin ilk in-
KOYDU” Kacır, gençler için imkânları sefer- sanlı uzay misyonunu bu hedefle 
Salonu dolduran yüzlerce gence ber edeceklerini belirterek, "Sizler gerçekleştirdik" ifadelerini kullandı.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Kacır
Yeni Uydu Müjdesini Verdi

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, Bolu'yu da, bizim Bolu'da özellikle ihtiyaç ola-
ziyaret etti. AK Parti Bolu İl Başkanlığı rak gördüğümüz, talebin artmasıyla bir-
önünde  AK Parti Bolu Milletvekili Yük- likte, yatak kapasitesini daha da arttır-
sel Coşkunyürek, AK Parti Bolu Bele- mamız gerektiğini biliyoruz. Bu çerçe-
diye Başkan Adayı Muhammed Emin vede eski devlet hastanesinin olduğu 
Demirkol ve AK Parti İl Başkanı Suat yere, 150 yataklı ruh sinir hastanesiyle 
Güner ile partililer ve sağlık personeli birlikte, ilave 600 yataklı şehir hasta-
tarafından karşılandı. Bakan Koca, nesi konseptinde bir hastane çalışma-
cadde üzerinde esnaf ziyareti yaptı. Zi- mız var. Dolayısıyla bin yatağın üze-
yaretinin ardından, Yıldırım Beyazıt rinde olabilecek, eğitim ve araştırma 
Cami'nde ikindi namazını kıldı. Namaz hastanesi fonksiyonuyla hizmet vere-
sonrası İzzet Baysal Caddesi üzerinde cek bir hastaneye sahip olmuş olaca-
esnaf ziyareti gerçekleştiren Koca, İz- ğız. Bunu ge-
zet Baysal Devlet Hastanesi Köroğlu ciktirmeden 
Ünitesinde basın açıklaması yaptı. yapmak isti-

yoruz. Kadın 
“BOLU'NUN İHTİYAÇLARININ DA doğum has-
DAHA DA ARTTIĞINI BİLİYORUZ” tanesinin za-
Koca, yapımı devam eden fizik tedavi ten ihalesi, 
hastanesine dair, "Bildiğiniz gibi Bolu'- haftaya aynı 
da bir eğitim ve araştırma hastanemiz kampüste, de-
var, üniversite hastanemiz. 340 yataklı diğim 600 ya-
bir hastanemiz ama giderek eskidiğini taklı ilave has-
de biliyoruz ve Bolu'nun ihtiyaçlarının taneyi planla-
da daha da arttığını biliyoruz. Bu çer- dık" ifadelerini 
çevede inşaatı devam 250 yataklı fizik kullandı.
tedavi hastanemiz, şu an yüzde 30 se-
viyesinde" dedi. Koca'nın Bolu 

programı ba-
“600 YATAKLI İLAVE HASTANEYİ sın açıklama-
PLANLADIK” sıyla sona 
Bolu'ya iki yeni hastane müjdesi veren erdi. 
Koca, "Bir diğer hastanemiz ise kadın 
doğum çocuk hastanesi. Bununla ilgili, 
ayın 20'sinde, ihalesi yapılmış olacak.  
47 bin metrekare, kapalı alanlı kadın 
doğum çocuk hastanesi. Bunun dışın-

SAĞLIK BAKANI FAHRETTiN KOCA
BOLU’YA MüJDELERLE GELDi

Bolu'yu ziyaret eden Sağlık Bakanı Fahrettin 
Koca, "150 yataklı ruh sinir hastanesiyle bir-
likte, ilave 600 yataklı şehir hastanesi kon-
septinde, bir hastane çalışmamız var" dedi.

Bakan koca ile bir babanın
duygulandıran diyaloğu

ağlık Bakanı Fahrettin Koca 
sosyal medya hesabı üze-
rinden bir açıklama yaptı. 
Bakan Koca açıklamasında 
8 bin işçi alımının mülakat-
sız yapılacağını söyledi. 

Sağlık Bakanı Fahrettin Ko-
ca, Bolu'da sokakta karşı-
laştığı ve ataması yapılan 
kız babasıyla sohbet etti. Ko-
ca o anları sosyal medya he-
sabından paylaşarak; "Mü-
lakat olmadan, ÖSYM puanı 
ile doğrudan atanma. Bolu'-
da bir baba sevincini pay-
laştı. Bir soruya cevaben 
de, İŞKUR üzerinden, yine 
mülakat olmadan, noter hu-
zurunda çekilişle yapılacak 
8.000 işçi alımıyla ilgili bilgi 
verdik" ifadelerini kullandı.

 

Sağlık Bakanı Koca 
ayrıca, 4 Nisan'da 
kura çekimi olacağı-
nı ifade ederek şun-
ları dile getirdi: "Ni-
sanın 4'ünde noter 
huzurunda çekiliş 
var. Doğrudan direkt 
atama. Bolu'da da bi-
zim 8 bin içinde uy-
gun gördüğümüz sa-
yıda alım var. Kura 
çekilişi ile canlı şe-
kilde noter huzurun-
da kura çekimi ola-
cak."

KURA TARİHİ
Kura çekimi 3 ve 4 
Nisan tarihlerinde 
olacak.

OĞUZHAN EKE

YASİN CELAL TORUNAYŞE
KARAÇAM
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“GEÇMİŞİMİZDEN MİRAS şanlarının beklentilerinin karşı- durması adına ek zam ve refah “ATAMA VE TAYİNLERDE EN- düzenlemelerin ortadan kaldırı- de çalışanın görüşü alınarak 
MİLLİ BİR BAYRAMDIR” lanması gerektiğini şu sözlerle payı uygulamasının hayata geç- GELLERİN SONLANDIRIL- larak kamuya bağlı tüm sağlık düzenleme yapmaktan geç-
Türkiye Kamu-Sen İl Temsilcisi aktardı; "Dün cephede, bağım- mesini, nöbet vb. ücretlerin gü- MASI” kurum ve kuruluşlarında atama mektedir. Bu konuda herkesin 
Türk Sağlık-Sen Bolu Şube sızlık için mücadele eden Türk nümüz şartlarında bir anlam ifa- Ayrımcılığın olmayan çalışma ve tayinlerde engellerin sonlan- üzerine düşeni yapmasını bek-
Başkanı Furkan Özübek, Türk hekimleri ve sağlık çalışanları- de edecek değerlere ulaşması- düzeni arzuladıklarını dile geti- dırılmasını istemektedirler. Tüm liyor, sağlık camiası için her tür-
hekimlerinin her durumda fe- mızın bugünde; salgında, dep- nı beklemektedirler." şeklinde ren Türkiye Kamu-Sen İl Tem- sağlık camiası ayrımcılığın ol- lü katkıyı vermeye hazır oldu-
dakârlıkta bulunduklarına dik- remde kısacası Türk milletinin konuştu. silcisi Türk Sağlık-Sen Bolu Şu- madığı, görev tanımlarının net ğumuzu da dün olduğu gibi bu-
kat çekerek; "Türk bayrağının felaketleri yaşadığı her zaman be Başkanı Furkan Özübek, belirlendiği daha iyi bir çalışma günde ifade ediyoruz. Türk Sağ-
gölgesinde, düşmana karşı va- ve yerde vatan, devletinin ver- “C "Mevzuat düzenlemeleri ile ça- hayatı arzu etmekte, emeğinin lık-Sen objektif bir bakış açısıy-
tan için başlatılan bir mücade- diği görevle fedakârlıkla canını lışma hayatını zorlaştırılması- karşılığını aldığı, çalışma orta- la, hesapsız olarak her zaman 
lenin adı olan 14 Mart, bu özel- hiçe sayarak hizmet etmekte- nın, cezalarla sağlık hizmetleri- mından memnun olduğu bir ça- ve şartta doğruları söylemekte, 
liği ile de bize şanlı geçmişi- dir. Fedakârlığın timsali olan Liyakatin esas alındığı çalışma ne yön çizilmesinin lışma düzeni arzulamaktadır." yapılması gerekenleri ifade et-
mizden miras milli bir bayram- sağlık camiasının sorunlarına ortamı olması gerektiğini belir- durdurulmasını konuştu. mekteyiz. Sendikal mücadele-
dır. "dedi ve ekledi; 14 Mart Tıp çözüm üretilmesi ve temel bek- ten Özübek, "Sağlıkta şiddetin talep etmekte- mizde hakkın yerini bulması, 
Bayramı, Türk Hekimlerin işga- lentilerinin karşılanması ise bir en aza indirilmesini, sağlık ku- dirler. Maze- “HAKSIZLIKLARIN SON çalışanların mağduriyetin son-
le tepkilerinin, hürriyete sevda- gerekliliktir. "dedi. rum ve kuruluşlarında can gü- ret tayinleri BULMASI İÇİN BİR MÜ- lanması ve haksızlıkların son 
larının, vatan ve millet için her venliğinden emin şekilde şifa başta olmak CADELE YÜRÜTÜYO- bulması için bir mücadele yürü-
şeyi göze alarak tavır koymala- “TÜM SAĞLIK CAMİASI, TEK dağıtmak istemektedirler. İstih- üzere eğitim RUZ” tüyoruz. "dedi. 
rının yıl dönümüdür. Tıbbiyeli KALEM MAAŞ İSTEMEKTE- damda planlı bir politika izlene- gibi Anayasal Sağlık camiası için her 
Hikmetlerin ortaya koydukları DİR” rek hem iş yükünün hafifletil- hakları kul- türlü desteği verdiğini be- “14 MART TIP BAYRAMI KUT-
ruhla "Bu memleket bizim, sa- Hekimlerin, adaletsizliklerin gi- mesini hem de atama bekleyen lanmasına en- lirten Özübek, "Beklentile- LU OLSUN DİYORUM”
hip çıkacağız bunun için ne ya- derilmesi, ekonomik kayıpları- genç sağlık çalışanlarının ka- gel olan rin karşılanması, sorun- Dün olduğu gibi bugünde hak 
pabiliriz?' diye harekete geçe- nın düzeltilmesi gibi temel so- mu hizmetinde görevlerine baş- lara çözüm üre- aramanın, çalışanın yanında ol-
rek, Türk bayrağının gölgesin- runlarda kesin çözümler üretil- lamasını talep etmektedirler. tilmesinin manın tek ve güvenilir adresi-
de, düşmana karşı vatan için mesini beklediklerine de işaret Objektif bir sınavla yönetici ata- yolu ise yiz. Doğruları söyleme, çalışan 
başlatılan bir mücadelenin adı eden Özübek; "Tüm sağlık ca- malarının yapılmasını ehliyet sosyal ta- için mücadele etmeye devam 
olan 14 Mart, bu özelliği ile de miası; Tek kalem maaş iste- ve liyakatin esas alınmasını raflarla edeceğimizi bir kez daha karar-
bize şanlı geçmişimizden miras mektedir. Ücretlerin belirsizlik- arzulamaktadırlar. Mob- diya- lılıkla vurguluyor, sağlık camia-
milli bir bayramdır" ifadelerini ten kurtulup ay sonunda ne ka- bing, adam kayırmacılık log sının sorunlarına çareler üreti-
kullandı. dar ücret alabileceklerini ön- ve ayrımcılık yapılarak, içe- lip, çözüm için adım atılması te-

gördükleri bir ücret politikası ta- çalışma huzurunun bo- ri- mennisiyle 14 Mart Tıp Bayra-
“CANINI HİÇE SAYARAK HİZ- lep etmektedirler. Enflasyon ra- zulmasına, adaletin ze- sin mı Kutlu Olsun diyorum" şeklin-
MET ETMEKTEDİR” kamlarına bakıldığında memur- delenmesine bir son de konuştu. 
Felaketlerin yaşandığı ülkemiz- larımıza yapılan maaş artışın- verilmesini bekle-
de canlarını hiçe sayarak fe- dan geriye yalnızca %3,47 kal- mektedirler." ifade-
dakârlık gösteren sağlık çalı- mıştır. Maaşlardaki erimenin lerini kullandı. 

AN GÜVENLİĞİNDEN 
EMİN ŞEKİLDE ŞİFA DAĞIT-
MAK İSTEMEKTEDİRLER”

Furkan Özübek’ten Tıp Bayramında
“Eşitlik ve Güvenlik” İçin Mücadele Çağrısı

Türkiye Kamu-Sen İl Temsilcisi aynı zamanda Türk Sağlık-Sen Bolu Şube Başkanı Furkan Özübek, 14 Mart Tıp Bayramı dolayısıyla yapmış olduğu 
açıklamada bulundu. Özübek, Sağlık çalışanlarının mağduriyetin sonlanması ve haksızlıkların son bulması için mücadele yürüttüklerini dile getirdi.

“Sağlık Haftasını Mücadele ile
Bayrama Dönüştüreceğiz”

Ses Bolu Şube Eş Baş-
kanı Özkan Üstün, 

14 Mart Tıp Bayramı ol-
ması nedeniyle açıkla-
mada bulundu. Üstün, 
14 Mart Sağlık haftası-

nın "sağlık hakkı" için 
halkın sağlığı, emeği-

min hakkı diyenlerin haf-
tası olduğunu belirtti.

SELDA SELİN ÖZBAY

SERVET GÖKÇEK
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(D.İ.B. Başkanlık Müftüsü)

ORUCUN FAZiLETi

BAŞKAN GüLER’DEN iDDiALI AÇIKLAMALAR
“iYi Parti’nin Fark
Yarattığını Görecekler”

Demiröz’den
Göynüklüleri

Sevindirecek Haber
AK Parti Göynük Belediye Başkan Adayı 
Mehmet Demiröz, Göynük halkı için çok 

önemli olan bir projeyi daha açıkladı.

2024 yılı programı kapsamında Çöke- İşletme Müdürlüğünce oluşturulan ko-
ler, Karaköy ve Kızık köyleri olmak üze- misyon tarafından, köylere verilecek 
re 3 köyde 170 bin lira tomruk çekme olan Traktör ve tomruk çekme vinci kre-
vinci kredisi, yine Karaköy köyünde dileri hakkında vatandaşlara sağlanan 
120 bin lirası hibe 600 bin lira 55-65 kolaylıklar ve süreç hakkında bilgilen-
Hp Traktör kredisi ile Kızık Sarıkaya dirmeler yapıldı. Ardından gerçekleşti-
köyünde 140 bin lirası hibe 700 bin lira rilen kura çekimleriyle hak sahipleri be-
70 Hp Traktör kredisi kredisi için hak lirlendi.
sahipliği kura çekimi ve bilgilendirme  
toplantıları düzenlendi.

ORKÖY hak
sahipleri tespiti başladı

SELDA SELİN ÖZBAY

AYŞE KARAÇAM HABER MERKEZİ
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Aladağ Orman İşletme Müdürlüğü Çaydurt Orman Emvali Deposu 2024 yılı Orman Ürünleri İstif 4.1.5. İstekliler, ihale konusu alımın alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri kısmını yeterlik bilgileri 
İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale tablosunda belirteceklerdir.
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı 4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
bilgiler aşağıda yer almaktadır: fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali 
İKN :2024/345392 müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra 
1-İdarenin düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
a) Adı :ALADAĞ ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
b) Adresi :Sağlık Mahallesi Karadere Cad. No:9 Bolu/ Merkez 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
c) Telefon ve faks numarası :3742629660 - 3742629610 İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası 4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
2-İhale konusu hizmet alımın Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen 
a) Adı :Aladağ Orman İşletme Müdürlüğü Çaydurt Orman bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini 

Emvali Deposu 2024 yılı Orman Ürünleri İstif İşi gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
b) Niteliği, türü ve miktarı :28.600 M3 orman emvalinin istifi İşi 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde 4.4.1.Her türlü orman ürünleri istifleme  işi  benzer iş kabul edilecektir.
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Çaydurt Orman Emvali Deposu 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihi 19.04.2024, işin bitiş tarihi 31.12.2024 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
d) İşe başlama tarihi :19.04.2024 e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
3-İhalenin 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :29.03.2024 - 16:00 ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
b) İhale komisyonunun toplantı yeri :Aladağ Orman İşletme Müdür Yardımcısı Odası 9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
(e-tekliflerin açılacağı adres) çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
uygulanacak kriterler: 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. teminat vereceklerdir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler; 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
alınır. 15. Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri. açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

ALADAĞ ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ ÇAYDURT ORMAN DEPOSU İSTİF İŞİ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                             BASIN - 2002296    www.bik.gov.tr                                                                                                                    

Türk araştırmacılar
stresin beyindeki
“zaman algısı”nı
bozduğunu tespit etti
Yapılan araştırmaya göre, stres, zaman algısı bakımından beynin yürütücü kont-
rolünü bozarken, dopamin düzeyi yüksek bireyler zamanı daha doğru algılıyor.

Bilim insanları, "dopamin" ve nir bilim üzerine yaptığı çalış- yal stres yaratan, 'başarısızlık' me alıyor yani ve hayat kurta- Dopaminin aslında ödülle ilişkili nıtlarken şunları kaydetti:
"stres" faktörlerinin beynin "za- maların ardından Türkiye'ye dö- duygusu veren görüntüler izlet- rabilecek kararları almak için olduğuna işaret eden Çiçek, "Daha önceki araştırma sonuç-
man" algılama süreçlerinde ba- nen ve yaklaşık 30 yıldır bey- tirdik. Bu durumda beyinlerinin sanki zaman penceresi genişli- "Örneğin yemek yediğimizde, larımızla birleştirirsek zaman al-
zı değişimler yarattığını ortaya nin üst düzey işlevlerinin nasıl görüntülemesini yaptık. Gördük yor." takımımız bir maç kazandığın- gısı depresyon hastalarında bo-
koydu. gerçekleştiğiyle ilgili çalışmalar ki sosyal stres, zaman algısın- da dopamin sistemi aktive olu- zuluyor. Zaten depresyon has-

yapan Çiçek, bu çalışmaların- da değişikliklere neden oluyor. yor. Farklı bireylerde zaman al- taları ödülden fayda sağlamı-
Sonuçları uluslararası maka- da beyin görüntüleme yöntem- Deney sonuçları, normal şart- gısı niye farklı? Bu dopamin se- yorlar, hiçbir şey onları mutlu et-
leyle duyurulacak araştırma bul- lerini kullandığını anlattı. larda bireylerin zamanı oldu- viyesi yani ödül sistemiyle ilgili. miyor. Yani dopamin sistemin-
gularına göre, stres, zaman al- ğundan daha hızlı geçiyormuş Çiçek, yine aynı çalışmanın Öte yandan beyin dopamin dü- de bir sorun var. Dolayısıyla do-
gısı bakımından beynin yürütü- Çiçek, son araştırmasına iliş- gibi algıladığını, ancak stres al- ikinci deneyinde 44 sağlıklı bi- zeyleri yüksek olan bireylerin pamin sisteminde sorun olan 
cü kontrolünü bozarken, dopa- kin, "Öteden beri şunu merak durumlarda zaman algısının bo-
min düzeyi yüksek bireyler za- ederdim; geçirdiğim bir kaza sı- zulması daha mantıklı geliyor. 
manı daha doğru algılıyor. rasında saniyeler sanki dakika- İki çalışmadan elde edilen so-

lar gibi geçti, zaman bir türlü nuçlarla, insanda stres altında 
Çalışmanın, zaman algısı bo- geçmedi. Acaba bu sürede bey- zamanın neden farklı algılandı-
zukluğuna neden olan depres- nimde ne oluşmuştu? Yani st- ğını açıkladık. Araştırma bulgu-
yon, şizofreni ve parkinson gibi res altındayken ya da duygusal larının, zaman algısı bozuklu-
hastalıkların gizeminin anlaşıl- yoğunluğu olan dönemlerde za- ğuna neden olan parkinson, şi-
masında, tanı ve tedavilerinin man neden yavaş geçiyordu? zofreni gibi hastalıkların gize-
izlenmesinde yeni ufuklar aç- İşte bu soruyu merak ettiğim- minin anlaşılmasında tanı ve te-
ması bekleniyor. den çalışmalara başladım." di- davilerinin izlenmesinde yeni 

ye konuştu. ufuklar açmasını bekliyoruz. So-
Nörobilim ve Nöroteknoloji Or- nuçlar, özellikle depresyon has-
tak Uygulama ve Araştırma Bu konunun iki doktora öğren- talarındaki zaman algısı bozuk-
Merkezi (NÖROM) İnsan Nöro- cisinin tezinde yer aldığını ak- luğunun nedenini anlamak açı-
görüntüleme Laboratuvarı so- taran Çiçek, bunlardan ilkinde sından da yararlı olacak."
rumlusu Ankara Üniversitesi sosyal stresin zaman algısı üze-
Tıp Fakültesi Fizyoloji Anabilim rindeki etkisini araştırdıklarını tında zamanı doğruya yakın al- reyin tükürük örneklerinden zaman algısı görevi sırasında Çalışma sonuçlarının Dr. Gü-
Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. söyledi. gılamalarının bir yavaş çekim DNA metilasyonu incelemesi beyin aktivasyonlarının adeta vem Gümüş Akay tarafından fiz-
Metehan Çiçek, TÜBİTAK des- etkisi oluşturduğunu gösterdi. yaptıklarını ifade ederek, "Bu in- daha verimli hale geldiği görül- yoloji ve Dr. Gözde Vatansever 
tekli "Sosyal Stresin Zaman Al- TÜBİTAK destekli yürüttükleri Yani beyindeki bazı bölgeler, celeme sonucunda beyinlerin- dü. Bu bulgu da stres altında tarafından sinirbilim doktora tez-
gısı Üzerine Etkisi: Epigenetik çalışmalarında etik kurul onayı zaman algısı görevi yaparken de dopamin düzeyi yüksek bi- zamanın daha yavaş geçtiğini leri olarak yazıldığını aktaran 
ve Beyin Görüntüleme Çalış- alınmış iki deney yaptıklarını stresle karşılaşırsanız aktivite- reylerin zamanı daha doğru al- hissetmemizi açıklayabilir. " Çiçek, ayrıca bilimsel dergiye 
ması" başlıklı bilimsel projenin belirten Çiçek, şöyle devam et- sini kaybediyor. Stres, zaman gıladığı gösterildi. Yani stres açıklamasında bulundu. gönderilmek üzere uluslarara-
sonuçlarına ilişkin açıklamalar- ti: algısı bakımından beynin yürü- hallerinde dopamin seviyesi sı makalelerinin hazırlık aşa-
da bulundu. "İlk deneyde manyetik rezo- tücü kontrolünü bozuyor. Beyin yükseliyor ve beyin zamanı da- Prof. Dr. Metehan Çiçek, araş- masında olduğunu sözlerine 

nans (MR) görüntüleme tekniği stres anında, zamanı isteme- ha doğru algılıyor." dedi. tırma sonuçlarının nerede kul- ekledi.
ABD'de çeşitli üniversitelerde si- altında 45 sağlıklı yetişkine sos- den de olsa adeta yavaş çeki- lanılacağına ilişkin soruyu ya-  

“DOPAMİN DÜZEYİ YÜKSEK 
BİREYLER ZAMANI DOĞRU 
ALGILIYOR”

HABER MERKEZİ
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Trendyol 1.Lig'in 27. haftasında tamamladı. Kırmızı beyazlılar, 
Boluspor, 17 Mart Pazar günü Bodrum FK maçının hazırlıkları-
13.30'da Bodrum FK'ye konuk nı hafta boyunca yapacağı ça-
olacak. lışmalarla sürdürecek.

Teknik direktör Yalçın Koşuka- Ligde 42 puanla 7. sırada bulu-
vak yönetiminde düz koşu ya- nan Boluspor, play-off mücade-
pan futbolcular, teknik ve taktik lesini sürdürmek istiyor.
ağırlıklı çalışmayla antrenmanı  

Boluspor
Bodrum Fk’ya

hazırlanıyor

Bodrum FK ile oynayacağı ma-
çın hazırlıklarını teknik direk-
tör Yalçın Koşukavak yöneti-
minde sürdüren kırmızı beyaz-
lılarda antrenmanın ardından 
3 ismin doğum günü kutlandı. 

Boluspor’da üçlü
doğum günü kutlaması

Kırmızı beyazlıların Yönetim 
Kurulu Üyesi Halil İbrahim Ya-
vaş, futbolculardan Batuhan 
İşçiler ve Onur Ulaş'ın do-
ğum günleri kutlandı. 

Trendyol 1. Lig'in 27. haftasında şan Bodrum Futbol Kulübü Tek- sini beklediğim Gençlerbirliği'yle 
Bodrum FK, Boluspor'u konuk nik Direktörü İsmet Taşdemir, "Ta- beraber yani 3. ve 9. arasında bu 
edecek. Yalıçiftlik İsmail Altındağ raftarsız bir maç oynayacağız ve yarış sezon sonuna kadar devam 
Tesisleri'nde bu maçın hazırlıkla- bir ilki yaşayacağız. 3. sezonu- edecek. Kalan 9 maçı iyi değer-
rını sürdüren yeşil-beyazlı ekipte muz burada bitiyor, ilk defa böyle lendiren takımlar buradan iyi so-
sakatlıkları bulunan Süleyman ile bir şey yaşayacağız. Bunu da ya- nuçlar alabilirler, birazcık tökezle-
kart cezalısı Celal karşılaşmada şattırdılar sağ olsunlar ama yapa- yenler maalesef yarışın dışında 
forma giyemeyecek. Sakatlıkları cak bir şey yok, devam edeceğiz. kalabilir inşallah biz olmayız" diye 
devam eden Furkan ve Eray'ın Rakibimiz Boluspor çok aşağılar- konuşu.
durumunun maç günü netlik ka- dan çok büyük bir ivmeyle doğru 
zanacağı belirtildi. işler yaparak buraya geldi. Muh- Takımın genç futbolcularından 

temelen daha da yukarı gitmeyi Pedro Brazao ise takım halinde 
Ligde play-off hattında 43 puanla hedefliyorlar. İyi bir takım, iyi bir savaştıklarını belirterek, "Herkes 
5. sırada bulunan yeşil-beyazlı oyunu var. Bizim için sıkıntılı ve birbirine çok yardımcı oluyor. 
ekip, Boluspor karşısında 3 puan zor bir maç olacak. Bizden eli- Elimden geldiğince takıma katkı 
alarak çıkış yakalamak istiyor. mizden gelenin en iyisini yapıp, sağlamaya çalışıyorum. Her za-
Öte yandan yeşil-beyazlı ekip li- bu maçı kayıpsız atlatmak istiyo- man taraftarla oynamak çok daha 
gin 25. haftasında evindeki ruz. İkinci ve üçüncü olma potan- iyi, çalışmalarımızı sürdürüyoruz 
Eyüpspor maçında yaşanan saha siyelimiz yüksek, üçüncü olma da- maçta en iyi şekilde işler yapmak 
olayları nedeniyle Boluspor karşı- ha yüksek. Play-off'a girmemize istiyoruz. Taraftarın desteğine ih-
laşmasını seyircisiz oynayacak. şansımız yüksek dolayısıyla orta tiyacımız var, taraftarın bana des-

şekilde gidiyor. Ayrıca bu hemen teğinden dolayı çok mutluyum" 
“ELİMİZDEN GELENİ YAPACA- hemen bütün takımlar içinde ge- ifadelerini kullandı.
ĞIZ” çerli, özellikle bugün 3. olan ta-
Ligdeki durumları hakkında konu- kımla 8. olan takım hatta gelme-

Bodrum FK Teknik Direktörü İsmet Taşdemir, Boluspor ile zor 
bir maç oynayacaklarını söyleyerek, "Elimizden gelenin en iyi-

sini yapıp bu maçı kayıpsız atlatmak istiyoruz" dedi.

TAŞDEMİR’DEN BOLUSPOR AÇIKLAMASI
“Boluspor çok

aşağılardan çok
büyük bir

ivmeyle geldi”
Bodrum FK- Boluspor

maçı seyircisiz oynanacak
Trendyol 1. Lig, 27. hafta maçla-
rına sahne olacak. Haftanın açı-
lış karşılaşmasında Gençlerbir-

liği, Kocaelispor'la karşılaşacak. 
Eryaman Stadı'ndaki karşılaş-
ma saat 20.30'da başlayacak. 

Boluspor ligin 27.haftasında deplasmanda 
Bodrum FK'ya konuk olacak. Karşılaşma 17 
Mart Pazar günü saat 13.30'da Bodrum İlçe 
Stadyumunda oynanacak. 

Karşılaşma Bodrum FK'nın aldığı ceza sebe-
biyle seyircisiz oynanacak. Karşılaşmayı Bo-
lusporlu taraftarlar stadyumdan takip edebile-
cek. 

27.HAFTANIN PERDESi AÇILIYOR

BURHAN YEŞİLTAŞ

BURHAN YEŞİLTAŞ

YASİN CELAL TORUN

HABER MERKEZİ
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